Íí!Hl'
1- | Comissão de

PUBLICADO NO
PLACARD

En Z4 lA?l ú.,2

Seci'õ{ Municipal
istraçãoda Ad

PREFE IÍ IJ RÂ IIUIII EIPÁ! OL Pregão
FOSSE

FUNoo MUNtctpAL oe snúoe possE
EDITAL DE CREDENCIAMENTO NO.OO4/2022

INEXIGIBILIDADE NO 006/2022
PROCESSO NO 49í /2022IFMS

Claudia Alves Macedo
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

llll

O Fundo Municipal de Saúde do Município de posse - Go torna público que, em
atendimento as exigências da Lei n" 8.666/93, e lN n'001/.Í7 TCM - Go estará
recebendo inscriçÕes para cadastramento para efeitos de credenciamento de
pessoas jurídicas para Contratação de clínica especializada para realização
de exames e consultas de média e alta complexidade em caráter de urgência
e emergência para o ano de 2022, do dia 01 até 30 de Abril de 2022 das O7h3O
às 17h00 horas na sala da CPL na Av. Padre Trajano, no 55, Centro posse-GO,
sede da Prefeitura Municipal de Posse, Cópia do Edital e informações no endereço
acima ou pelo telefone (062) 3481-1380. Ou pelo site www.posse.go.gov.br,
Posse/GO,31 de Março de2022.